INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – FILIAL MS

CNPJ: 20.288.745/0003-77

Avenida Afonso Pena, 5723, SALA 301, Santa Fé, Campo Grande – MS, CEP: 79031-010

www.igpr.org.br | contato@igpr.org.br

(67) 3041-6863

INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – IGPR

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EXTERNO N° 002/2025 –

CONTRATAÇÃO DE ENFERMEIRO(A) REGULADOR(A), TÉCNICO DE AUXILIAR

DE REGULAÇÃO MÉDICA (TARM) E CADASTRO DE RESERVA

RESULTADO APÓS ESCOAMENTO DO PRAZO RECURSAL RELATIVO A 1ª ETAPA

O INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS (IGPR), entidade

gestora do Complexo Regulador Estadual (CORE/MS), por meio de sua representante

legal, Dra. Talita Martins Andrade de Melo, Presidente Executiva, torna público o

resultado final da pontuação da análise curricular (1ª etapa), após a fase

recursal, para os candidatos classificados.

Esclarece-se que não houve alteração em relação ao resultado preliminar

divulgado em 23/10/2025.

Assim, permanece inalterada a classificação dos seguintes profissionais:

Enfermeiro(a) Regulador(a)

Nº PROFISSIONAL PONTUAÇÃO DA AVALIAÇÃO
CURRICULAR

1 MARCIANO BRAZ DE MENESES 35.0

2 RAYANE MIRA DE LIMA 34.0
3 ALAN BRUNO BRANDÃO  30.0
4 ANAÍSIS ARAÚJO DE LIMA LEAL 30.0
5 FERNANDA MATOS DA SLVA 29.0
6 JANAÍNA SANCHES SANTOS 27.0
7 ARLAN AZEVEDO ERROBIDART 25.0
8 TAMIRIS FERREIRA 25.0
9 ANA FLÁVIA DE LIMA LEITE 23.0

10 DIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 20.0
11 ARYANE ALMEIDA SENNA DALARMI 10.0

INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – FILIAL MS

CNPJ: 20.288.745/0003-77

Avenida Afonso Pena, 5723, SALA 301, Santa Fé, Campo Grande – MS, CEP: 79031-010

www.igpr.org.br | contato@igpr.org.br

(67) 3041-6863

Técnico de Auxiliar de Regulação Médica (TARM)

A publicação do presente resultado está em conformidade com o disposto no ANEXO II -
CRONOGRAMA DE EVENTOS – EDITAL Nº 002/2025 – CONTRATAÇÃO DE
ENFERMEIRO(A), TÉCNICO DE AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA (TARM) E
CADASTRO DE RESERVA.

Campo Grande, 28 de outubro de 2025.

_____________________________________________

Dra. Talita Martins Andrade de Melo

Presidente Executiva

Instituto de Gestão Por Resultados – IGPR

Nº PROFISSIONAL PONTUAÇÃO DA AVALIAÇÃO
CURRICULAR

1 FERNANDA MATOS DA SLVA 35.0

2 ARIANE BEATRIZ LEITE DA SILVA    33.0
3 PAULO CESAR AMARAL CARDOZO      25.0
4 SANDRA OLIVEIRA DE ASSIS 25.0
5 ADRIELLE PERALTA LAITART 23.0
6 JORCELINA DURBEN ROCHA BETTIO 21.0
7 ROSANA JERÔNIMO LEITE 15.0
8 DANIEL VIRGÍLIO GONÇALVES RODRIGUES 10.0
9 RITA AYARDES DE MELO GIBIM 10.0

		2025-10-28T19:57:00-0300
	TALITA MARTINS ANDRADE DE MELO:00657862118